
Benefiční běh pro Zastávku Meteor

Nezisková organizace Zastávka Meteor ve spolupráci s městskou částí Praha 8 pořádá 1. ročník 
charitativního závodu pod názvem Benefiční běh pro Zastávku Meteor. Výtěžek z této akce poputuje 
neziskové organizaci Zastávka Meteor, která pomáhá lidem v tíživé situaci překonat jejich problémy, 
postavit se na vlastní nohy a navrátit se k běžnému životu.

Závod se uskuteční ve čtvrtek 21.8. od 18:00, startovat se bude z areálu volejbalových kurtů SK 
Meteor (v ulici U Meteoru 29/3). Závodníci poběží přes Thomayerovy sady, podél Vltavy až k Mostu 
Barikádníků a zpět.

Startovné činí 300,- Kč, uzávěrka přihlášek je 19.8.2025.

Prezence účastníků a vyzvednutí startovních čísel proběhne na místě od 16.00 do 17:30
Závodníci budou moci využít šatny a sprchy SK Meteor (vč. úschovny)

Více informací, včetně registrace  na www.stopnito.cz nebo facebook Zastávka Meteor

Propozice závodu:

Ustanovení:

 všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí
 trať bude v některých místech zabezpečena a zajištěna pořadateli závodníci jsou povinni 

dodržovat pravidla silničního provozu, pokynů, policie, pořadatelů
 budou ctít pravidla Fair Play každý závodník běží s číslem

Měření:
Každý závodník musí mít po celou dobu závodu viditelně umístěné startovní číslo a připnut měřící 
chip (vratný), který obdrží na startu.

Popis tratě:
Trať je vedena v Thomayerově sadě a následně podél ramene Vltavy v přírodě. Trať vede po 
zpevněném povrchu (převážně asfalt). Start a cíl je v areálu SK Meteor Praha.

Doprava a parkování:
Doporučujeme dopravit se MHD, zastávka Metra B – Palmovka, dále tramvají do zastávky Libeňský 
zámek. V areálu SK Meteor nebude v době konání závodu povolen vjezd automobilům.

Kategorie:
Vyhlašovány budou dvě kategorie (muži, ženy).

https://fb.me/e/8VwXz7EVY
http://www.stopnito.cz/

